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PODIUMGRPPODIUM  

KG 150kg

Etudié pour satisfaire
les exigences de travail
à faible hauteur

Conforme au PAS250

Adapté pour les interventions
électriques et pour les utilisations
en zones à risques

Repliable, transportable
et déplaçable sur roues

MODELES:
0,95m sans stabilisateurs
1,25m avec stabilisateurs 
1,50m avec stabilisateurs 



PODIUM EN FIBRE DE VERRE

Genex s.r.l.     e-mail: info@genexscaffolds.com     www.genexscaffolds.com

DIMENSIONS: 

Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur Planch.

Dim. Plat.

Poids

Capacité

Isolé,
non conducteur 

Ni rouille
ni oxydation 

Se manipule
facilement

Sans souci pour les
basses températures 

Léger Résistant aux agents
corrosifs 

Anti-salissures Tellement simple
à utiliser

Modèle 0,95

0,73m

0,73m

2,00m

0,95m

0,60m x 0,63m

37 + 7Kg

150Kg

Modèle 1,25

0,73m

0,73m

2,30m

1,25m

0,60m x 0,63m

44 + 7Kg

150Kg

Modèle 1,50

0,73m

0,73m

2,55m

1,50m

0,60m x 0,63m

45 + 7Kg

150Kg

M O D E L E S

Genex combine magnifiquement Ÿ
fonctionnalité et performance dans 
tous ses produits. 

L'écoute attentive des besoins de Ÿ
l'utilisateur a déterminé les objectifs à 
atteindre. Le résultat a donné un 
produit unique en son  genre.

La fibre de verre a porté des solutions Ÿ
autrement inatteignables avec des 
matériaux traditionnels. 

Les travaux et interventions même Ÿ
dans des configurations de normes 
des plus drastiques sont désormais 
possibles. 
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